AIROPAC TRADITIONAL HF
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Tipo

APE-HF 2550 287x592x150
APE-HF 2550 592x592x150
APE-HF 0155 287x592x150
APE-HF 0155 592x592x150
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VANTAGGI

e Ampia superficie filtrante

e Alta capacita di accumulo polvere

Applicazione
Telaio
Guarnizione
Media
Separatori
Sigillante
Dimensioni

Perdita di carico finale
raccomandata secondo EN
13053

Portata massima
Temperatura max (°C)
Umidita relativa massima

Sistema di montaggio

<camfil

® Bassa perdita di carico

e Robusto telaio metallico

Impianti di condizionamento aria
Acciaio zincato

Fibra di vetro intrecciata

Fibra di vetro

Alluminio

Poliuretano

Dimensioni frontali del filtro secondo la norma EN 15805

Perdita di carico iniziale + 100 Pa o perdita di carico iniziale x3 (il
valore pili basso fra i due)

1,15 x portata nominale
110°C
100%

Housing / telai con accesso frontale e laterale

15016890

ePM2,550%

ePM2,550%
ePM155%
ePM155%

Dimensioni LxAXP (mm)
287x592x150
592x592x150
287x592x150
592x592x150

Portata/dP nominale (m3/h/Pa) Superficie (m?) Peso (kg)
650/30 2.8 3,8
1300/25 5.8 5,8
650/65 2.8 3,8
1300/60 6.2 5,8
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